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Hva skal vi lære?

Kjerneelementer

ENG01 Kommunikasjon

Kommunikasjon innebærer å skape mening med språk og å kunne bruke

språket i formelle og uformelle sammenhenger. Elevene skal ta i bruk

egnede strategier for å kommunisere muntlig og skriftlig i forskjellige

situasjoner og ved å bruke ulike medier og kilder. Elevene skal få oppleve,

bruke og utforske språket fra første stund. Opplæringen skal legge til

rette for at elevene får utfolde seg og samhandle i autentiske og

praktiske situasjoner.

ENG01 Språklæring

Språklæring innebærer å utvikle språkbevissthet og kunnskap om

engelsk som system og å kunne bruke språklæringsstrategier. Kunnskap

om hvordan språklyder, ordforråd, og ord-, setningsstrukturer og

tekststrukturer brukes, gir elevene valg og muligheter i kommunikasjon

og samhandling. Språklæring innebærer å se sammenhenger mellom

engelsk og andre språk elevene kan, og å forstå hvordan engelsk er

bygget opp.

Side 1 av 6  

https://www.udir.no/lk20/eng01-04?lang=nob


Grunnleggende ferdigheter

ENG01 Møte med engelskspråklige tekster

Språklæringen skjer i møte med engelskspråklige tekster. Tekstbegrepet

brukes i vid forstand: muntlige og skriftlige, trykte og digitale, grafiske og

kunstneriske, formelle og uformelle, skjønnlitterære og sakpregede, fra

nåtid og fortid. Tekstene kan inneholde skrift, bilder, lyd, tegninger, grafer,

tall og andre uttrykksformer som er satt sammen for å understreke og

formidle et budskap. Arbeid med engelskspråklige tekster bidrar til å gi

elevene kunnskap om og erfaring med språklig og kulturelt mangfold, og

også innsikt i urfolks levemåter, tenkesett og tradisjoner. Gjennom å

reflektere over, tolke og kritisk vurdere ulike typer engelskspråklige tekster

skal elevene tilegne seg språk og kunnskap om kultur og samfunn.

Elevene utvikler med dette interkulturell kompetanse slik at de kan

forholde seg til ulike levemåter, tenkesett og kommunikasjonsmønstre.

Elevene skal få et grunnlag for å se sin egen og andres identitet i en

flerspråklig og flerkulturell sammenheng.

ENG01 Muntlige ferdigheter

Muntlige ferdigheter i engelsk er å skape mening gjennom å lytte, tale og

samtale. Det handler om å videreformidle informasjon, tilpasse språket

til formål, mottaker og situasjon og å velge egnede strategier. Utviklingen

av muntlige ferdigheter i engelsk handler om å bruke det muntlige

språket gradvis mer presist og nyansert til å kommunisere om

forskjellige emner, i formelle og uformelle situasjoner til ulike mottakere

med ulik språklig bakgrunn.

ENG01 Å kunne skrive

Å kunne skrive i engelsk er å kunne uttrykke ideer og meninger på en

forståelig og hensiktsmessig måte i ulike typer tekster, på papir og

digitalt. Å skrive handler om å planlegge, utforme og bearbeide tekster

som kommuniserer, og å tilpasse språket til formål, mottaker og
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Kompetansemål

Engelsk (ENG01-04) 4. trinn

Mål for opplæringen er at eleven skal kunne

situasjon og velge egnede skrivestrategier. Utviklingen av

skriveferdigheter i engelsk går fra å lære enkeltord og fraser til å skape

ulike typer sammenhengende tekster som formidler synspunkter og

kunnskap. Det innebærer også å bruke ulike typer kilder på en kritisk og

etterrettelig måte.

ENG01 Å kunne lese

Å kunne lese i engelsk er å forstå og reflektere over innhold i ulike typer

tekster på papir og digitalt og skal bidra til leseglede og tilegnelse av

språk. Det innebærer å lese og finne informasjon i sammensatte tekster

med konkurrerende budskap og å bruke lesestrategier til å forstå

eksplisitt og implisitt informasjon. Utviklingen av leseferdigheter i

engelsk går fra å eksperimentere med språklyder, stavemønstre og

stavelser til å lese varierte og komplekse tekster med flyt og forståelse og

i stadig større grad kunne reflektere over og vurdere ulike typer tekster

kritisk.

ENG01 Digitale ferdigheter

Digitale ferdigheter i engelsk er å kunne bruke digitale medier og

ressurser for å styrke språklæringen, for å møte autentiske språkmodeller

og samtalepartnere på engelsk og for å tilegne seg relevant kunnskap i

engelskfaget. Det innebærer å opptre kritisk og reflektert i

engelskspråklige digitale uttrykksformer og i kommunikasjon med andre.

Utviklingen av digitale ferdigheter i engelsk går fra å utforske språket til å

kunne samhandle med andre, skape tekster og tilegne seg kunnskap ved

å innhente, utforske og kritisk vurdere informasjon fra ulike

engelskspråklige kilder.
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utforske ulike ordbøker og hvordan de kan brukes i språklæring

bruke digitale ressurser til å utforske språket og samhandle med andre

utforske og bruke det engelske alfabetet og uttalemønstre i varierte lek-
sang- og språklæringsaktiviteter

lytte til og forstå ord og uttrykk i tilpassede tekster

bruke noen vanlige småord, høflighetsuttrykk og enkle fraser og
setninger for å få hjelp til å forstå og bli forstått

oppdage og leke med ord og uttrykk som er felles for engelsk og andre
språk eleven kjenner til

identifisere ordklasser i tilpassede tekster

følge enkle regler for rettskriving og setningsstruktur

lese og forstå tekster med lydrette ord og kjente og ukjente ordbilder

lese og forstå betydningen av kjente og ukjente ord, fraser og setninger
ut fra sammenhengen i selvvalgte tekster

lese og samtale om innhold i ulike typer tekster, inkludert billedbøker

tilegne seg ord, fraser og kulturell kunnskap gjennom engelskspråklig
litteratur og barnekultur

Hvordan skal vi lære dette?

Underveisvurderinger

Se læreplan:

Underveisvurderinger ENG01 4. trinn

Vurderinger

Hyppige repetisjoner, elevøvinger der elevene selv må bruke språket.

Diktater, øvelse i bruk av ulike digitale verktøy.
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Læringsaktiviteter og ressurser

Muntlige øvelser

Skriftlige øvelser

Lytteøvelser

Ord og bilde

Salaby

Norsk Start Engelsk 1 8-10

Ordnett.no

Strukturerte muntlige øvelser.

Struktuerte skriftlige øvelser.

Drag and drop aktiviet.

https://skole.salaby.no/3-4

https://skole.salaby.no/5-7
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Arbeide med ordbok, elektronisk.
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